

Amenajarea unei parcuri pentru autoturisme la IMSP Institutul Oncologic, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Amenajarea unei parcuri

Valoarea de deviz 129 097,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,200	1 758,33 0,00	2 109,99 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	120,000	679,61 25,49	81 553,08 3 058,92

	Total	lei	83 663,07
	Asigurarea sociala	24,00 %	734,14
	Total	100,00 +	84 397,21
	Transportarea materialelor	7,00 %	4 241,65
	Total	100,00 +	88 638,86
	Cheltuieli de regie	14,50 %	12 852,64
	Total	100,00 +	101 491,50
	Beneficiu de deviz	6,00 %	6 089,49
	Total	100,00 +	107 580,99
	TVA	20,00 %	21 516,20
	Total deviz: Inclisiv salariu		129 097,19 3 058,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea unei parcuri pentru
autoturisme la IMSP Institutul
Oncologic, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea unei parcuri**

Valoarea de deviz 129 097,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	36,000	84,97	3 058,92
		Total manopera				3 058,92

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,400	396,66	60 450,98
2.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,000	24,00	144,00
		Total materiale de construcții				60 594,98

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,572	833,33	6 309,97
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,160	520,00	13 603,20
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,600	160,00	96,00
		Total utilaje de construcții				20 009,17

Total	lei	83 663,07
Asigurarea sociala	24,00 %	734,14
Total	100,00 +	84 397,21
Transportarea materialelor	7,00 %	4 241,65
Total	100,00 +	88 638,86
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 852,64
Total	100,00 +	101 491,50
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 089,49
Total	100,00 +	107 580,99
TVA	20,00 %	21 516,20

Total deviz:

129 097,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea unei parcarii pentru
autoturisme la IMSP Institutul Oncologic, mun.
Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 758,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,110	833,33	1 758,33
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			679,61 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	396,66	503,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	24,00	1,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	833,33	35,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	520,00	113,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	160,00	0,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.